
UCHWAŁA NR XXIII/136/20 
RADY GMINY STRZYŻEWICE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 zpóźn.zm.) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 z późn.zm.) Rada Gminy Strzyżewice uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

1. Określa się, że właściciele nieruchomości uiszczają opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
miesięcznie z góry, w terminie do 15 dnia każdego miesiąca, w którym zaistniał obowiązek ponoszenia opłaty. 

2. Opłaty, o których mowa w ustępie 1 wnoszone są przez właścicieli nieruchomości bez 
wezwania. 

3. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest na rachunek bankowy Gminy 
Strzyżewice: RBS Bychawa o/Strzyżewice 45 8685 0001 0130 2525 2000 0440. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzyżewice. 

§ 3.  

Traci moc uchwała Nr LI/250/14 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie określenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 
2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Strzyżewice 

 
 

Janusz Sagan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 278E9B8E-7E95-484C-9C96-DF06C79A2BC1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


